
     

UỶ BAN NHÂN DÂN TP.HCM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA 

PHẠM NGỌC THẠCH 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24  tháng  7 năm 2018 

  

THÔNG BÁO  
Mời chào hàng cạnh tranh  

Gói thầu:  Cung cấp phần mềm viết theo yêu cầu hỗ trợ cho máy quét vân tay Ronald Jack 

DG600-BID - Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch.  
_________________________________ 

 

1.   Bên mời thầu: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.  

2.   Tên gói thầu: Cung cấp phần mềm viết theo yêu cầu hỗ trợ cho máy quét vân tay Ronald 

Jack DG600-BID - Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch. 

3.   Hình thức: Chào hàng cạnh tranh.  

4.   Thời gian phát hành hồ sơ: 10 giờ 00, ngày 24 tháng 7 năm 2018.  

5.   Địa chỉ phát hành: Phòng Hành chánh Quản trị, 86/2 Thành Thái, phường 12, quận 10. Điện 

thoại:  38652435, fax: 38650025, e-mail: hanhchanh@pnt.edu.vn  

6.   Hình thức phát hành hồ sơ: đăng trên website trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch. 

7.  Danh mục yêu cầu báo giá: 

1. Cung cấp phần mềm viết theo yêu cầu hỗ trợ cho máy quét vân tay Ronald Jack DG600-

BID - Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch.  

Tính năng yêu cầu cho phần mềm: 

+ Import dữ liệu học viên từ định dạng excel vào phần mềm với số lượng lớn. 

+ Quản lý thông tin học viên: Hình ảnh, mã số học viên, họ tên, ngày tháng năm sinh, 

lớp học, khoa, bộ môn. 

+ Nhập dữ liệu hình ảnh nhận dạng sinh viên tương ứng với số lượng lớn. 

+ Cập nhật thông tin vân tay từ máy chấm công về phần mềm. 

+ Đồng bộ vân tay từ 1 máy chấm công qua các máy khác. 

+ Nhập bổ sung dữ liệu vân tay đơn lẻ có tìm kiếm theo mã số sinh viên/mã vạch. 

+ Nhận dạng vân tay học viên và hiển thi lên màn hình thông tin học viên: Mã,  

họ tên, hình ảnh, lớp học… 

+ Quản lý vân tay theo hệ thống quản lý tương ứng với phòng Quản lý đào tạo (khoa, 

lớp, tổ). 

+ Nhập danh sách điểm danh theo kỳ thi (một phần của dữ liệu sinh viên toàn bộ) 

theo danh sách nhập từ file excel. 

+ Điểm danh cùng lúc với nhiều đầu đọc kết nối trực tiếp với máy tính (có ghi nhận 

mã số đầu đọc, theo cửa vào). 

mailto:hanhchanh@pnt.edu.vn


+ Hiển thị hình ảnh sinh viên điểm danh lên màn hình rời (nhiều màn hình) tại thời 

điểm quét vân tay. 

+ Xuất báo cáo số lượng và thành phần hiện diện/vắng. 

+ Tra cứu thông tin sinh viên theo ca thi, theo khoa, lớp học. 

+ Sao lưu và khôi phục cơ sở dữ liệu. 

+ Phân quyền cơ bản: quản lý người dùng, quản lý cơ sở dữ liệu, kết xuất báo cáo. 

+ Hỗ trợ kết nối phần mềm quản lý tổng thể và phần mềm khảo thí của nhà trường 

(khi có cổng kết nối khả dụng). 

+ Hỗ trợ kết nối bổ sung đầu đọc vân tay mới (khi có sẵn bộ lập trình thiết bị đi kèm). 

+ Chế độ bảo hành 2 năm (không bao gồm tính năng phát sinh thêm). 

Nội dung yêu cầu của hồ sơ chào giá:  

Đơn vị tham gia chào giá phải có đủ năng lực kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp phần 

mềm viết theo yêu cầu hỗ trợ cho máy quét vân tay và hồ sơ đề xuất bao gồm: 

 Hồ sơ năng lực của đơn vị (gồm: giấy phép kinh doanh, báo cáo tài chính 

năm gần nhất, các hợp đồng và nghiệm thu thanh lý năm 2016,2017; ....). 

 Báo giá thể hiện chi tiết đầy đủ và rõ ràng theo yêu cầu (giá đã có thuế 

GTGT 10%). 

8.  Địa chỉ nhận hồ sơ đề xuất (chào hàng): Cho hồ sơ niêm phong gửi vào thùng thư đặt tại phòng 

HCQT (khu A1), 86/2 Thành Thái, phường 12, quận 10.  

9. Thời gian đóng thầu (hạn chót tiếp nhận hồ sơ): 10 giờ 00 , ngày 30 tháng 7 năm 2018.      

10. Thời gian dự kiến mở thầu: 14 giờ 00, ngày 30 tháng 7 năm 2018. 

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và 

quan tâm gói thầu trên để tham gia chào hàng./. 

    

  

 

 

 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG HCQT 

(đã ký) 

 

 

 

 

ThS. BS Huỳnh Tấn Sơn 

 
 

Lưu ý: 

- Các đơn vị tham gia ghi rõ ngoài bìa thư tên gói hàng chào và ngày thông báo.  

- Hồ sơ năng lực gồm: giấy phép kinh doanh, hợp đồng cung cấp dịch vụ gần nhất, báo cáo tài 

chính (nếu có). 

- Thanh toán chuyển khoản sau khi hoàn tất công việc và các thủ tục. 

- Giao hàng và lắp đặt, nghiệp thu thiết bị, dịch vụ tại đơn vị sử dụng  

- Liên hệ: Phương Thúy: 0933 013 835 

 
 

 


